様式第３号（第６条関係）

　　　さ　ぬ　き　市　長　　殿

保護者 住所

氏名 ㊞

児童クラブ名

1

2

児童クラブ費等

　上記申請内容の確認のために必要な事項について、関係部署へ照会することを承諾します。

保護者自署

　児童クラブ費
　　　月額　   　5,000　円
　　　（8月）　　10,000　円

減額又は免除を
受けようとする額

児童クラブ費
　　　月額　   　2,500　円
　　　（8月）　  　5,000　円

放課後児童クラブ

減額又は免除を受
けようとする理由

（該当する番号に
○をしてください。）

　生活保護法による生活保護世帯に該当するため。

　世帯から２人以上の児童が入会するため。（２人目以降の児童）

3

　その他（理由を具体的に記載）

放課後児童クラブ費等減額（免除）申請書

令和　 　　年　  　　月　  　　日

　さぬき市放課後児童クラブ条例第８条第２項の規定により、次のとおり児童クラブ費等の減額

（免除）を申請します。

児　童　氏　名
及び生年月日

平成　  　年 　  月　  　日生